
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-13/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 05-i üléséről. 

 

Napirend: A KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú projekt keretében megvalósuló 

I. Főtér Fesztivál programsorozat megtárgyalása    

  

182/2012. (VI. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A „Lehetőségeink Fő tere – Abony Város integrált település központ fejlesztése” című 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú projekt keretében megvalósuló I. Főtér 

Fesztivál programsorozat megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az I. Főtér Fesztivál keretében 

megrendezésre kerülő programokat, valamint a hozzá kapcsolódó költségvetést.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az I. Főtér Fesztivál költségvetését a Két 

torony körvény terhére előlegezi meg, mely az Abonyi Városfejlesztő Kft részére 

átadásra került a programsorozatnak megfelelő ütemezés alapján. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Jánosi Lászlót, a 

Városfejlesztő Kft ügyvezetőjét, hogy a „Lehetőségeink Fő tere – Abony Város integrált 

település központ fejlesztése” című KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú 

projekt keretében megvalósuló I. Főtér Fesztivál rendezvényeinek lebonyolítása során 

teljes körűen eljárjon.  

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város Önkormányzat és az 

Abonyi Városfejlesztő Kft. között létrejött Megbízási Keretszerződést Kiegészítő 

Dokumentum 2. pontját az alábbiakkal egészíti ki: 

 

„Soft tevékenységek rendezvényszervezési része: 2013. december 31.” 

 

5. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja, hogy az I. Főtér Fesztivál 

programsorozat rendezvényeinek elszámolását a Pénzügyi Bizottság ellenőrizze. 

 

6. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy az I. Főtér Fesztivál 

programsorozat költségvetésében a maradványkeret felhasználására a Városfejlesztő Kft. 

készítsen javaslatot és az augusztus végi – szeptember eleji Képviselő-testületi ülésre 

készüljön ebből előterjesztés. 

 

7. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh 

Edit polgármestert a határozat mellékletét képező Megbízási Keretszerződést Kiegészítő 

Dokumentum aláírására. 

 



2 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit 

Végrehajtásban közreműködik: 

Jegyzői Titkárság 

Gazdasági Osztály 

Abonyi Városfejlesztő Kft. 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyi Városfejlesztő Kft.  

 

K.m.f. 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

   polgármester                  jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 06. 

 

 

Balog Éva  

      jkv. 



3 

 

182/2012. (VI. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

 

Módosított 

Megbízási Keretszerződést Kiegészítő Dokumentum 

 

A 2011. szeptember 30-án keltezett, Abony Város Önkormányzata (Megbízó) által a 

305/2011.(IX.29.) Kt. határozattal elfogadott Megbízási Keretszerződésnek (Szerződés), az 

Abonyi Városfejlesztő Kft. (Megbízott) 305/2011.(IX.29) Kt. határozattal elfogadott Üzleti 

Tervnek és a Város rehabilitációhoz kapcsolódó feladatok ellátásáról szóló 19/2011.(IX.29) sz. 

rendeletnek megfelelően a szerződést Abony Város Önkormányzata és az Abonyi Városfejlesztő 

Kft a következőkkel egészíti ki. 

 

1. A város-rehabilitációs terület meghatározása: 

 

Az Abony Város Önkormányzata által 417/2009.(XII. 16.) Kt. határozattal elfogadott Integrált 

Városfejlesztési Stratégia (IVS) által kijelölt alábbi akcióterület esetében határoz meg kiemelt 

elvégzendő feladatokat Megbízottnak, az IVS-ben rögzített célkitűzések elérése érdekében, a 

célhierarchia teljes körű figyelembevétele mellett: 

 

- Városközpont akcióterület. 

2. A város-rehabilitációs tevékenység megvalósításának határideje: 

 

A szerződés tárgyát képező város-rehabilitáció megvalósulás határideje, ütemezése a 

következőképpen alakul: 

 

Projekt előkészítés: 2009. III. negyedév – 2011. IV. negyedév 

Nyilvánosság biztosítása: 2011. III. negyedév – 2013. I. negyedév 

Abony Város Közösségi Háza – komplex kulturális, oktatási, művészeti központ kivitelezése:  

2012. I. negyedév -2012. IV. negyedév 

Piaccsarnok és fedett piactér kivitelezése: 2012. I. negyedév – 2012. IV. negyedév 

Kossuth tér környezetrendezése: 2012. I. negyedév- 2012. III. negyedév 

Szilágyi Erzsébet utca rehabilitációja: 2012. II. negyedév – 2012. III. negyedév 

Lehetőségeink Fő tere városmarketing akciója: 2011. III. negyedév – 2013. I. negyedév 

Lehetőségeink Fő tere sikerünk akciója: 2011. III. negyedév – 2013. I. negyedév 

Projektmenedzsment: 2011. III. negyedév – 2013. IV. negyedév 

Soft tevékenységek rendezvényszervezési része: 2013. december 31. 

 

3. A Szerződésben rögzített feladatok ellátására szolgáló források ás azok rendelkezésre 

bocsátásának ütemezése: 

 

A „Lehetőségeink Fő tere – Abony Város integrált településfejlesztése” című, KMOP-5.2.1/B-

09-2f-2010-0011 azonosító számú projekt menedzsment feladat ellátására biztosított forrás, az 

elfogadott költségvetés szerint: 

 



4 

 

Abony Város Önkormányzata az Abonyi Városfejlesztő Kft. elfogadott Üzleti Terve alapján 

2011. évre 5.049.000 Ft + ÁFA. 

 

2012-2013. évekre 36.151.000 Ft + ÁFA, amely felhasználásának részleteit az adott évre 

vonatkozó Üzleti Terv szabályozza. 

 

A forrásokat a Szerződés szerint számla ellenében folyósítja a Megbízó, előleget eseti döntéssel 

biztosít a Megbízó. A számla ellenértéke az adott hónapban ellátott, Üzleti Tervben rögzített 

feladatok ellenértéke. 

 

Egyéb feladatok ellátásáról és azok forrásinak biztosításáról Abony Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete a Megbízott előterjesztése alapján esetileg dönt. 

 

A Szerződő Felek a jelen kiegészítést kölcsönösen átolvasták, értelmezték és azt, mint 

akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írták alá. 

 

Kelt: Abony, …………………… 

 

 

 
______________________________ ______________________________ 

Megbízó Megbízott 
Abony Város Önkormányzat Abonyi Városfejlesztési Kft. 

  

 

 

Ellenjegyezte: 

 

 

 

________________________ 

jegyző 

 

 
 
 


